



2023. DECEMBER
07-13.



279 Ft

CREAMY
SÜTŐMARGARIN
70% 250 g 1116 Ft/kg



399 Ft

NAGYI TITKA
SÜTEMÉNYLISZTEK
1 kg

KOHÁROM

Minden jót
Itthonról!



499 Ft

MELINA UHT FŐZŐTEJSZÍN
10% 500 ml 998 Ft/l



259 Ft

ÍZMESTER FŰSZERKEVERÉK
MÉZESKALÁCSHOZ
30 g

A MAGYAR ÜZLETLÁNC

**PASSIONATA KÖVÖN
SÜTÖTT PIZZÁK**

gyorsfagyasztott
300 g- 325 g 2663 Ft/kg- 2458 Ft/kg



799 Ft

**PICK VIASZOS
BORJÚMÁJASOK***

3290 Ft/kg



SZEGED

Minden jót
Itthonról!



329 Ft
/ 10 dkg

ORSI ORSLIK

350 g 1997 Ft/kg



OROSHÁZA

Minden jót
Itthonról!



699 Ft

**NÁDUDVARI DEBRECENI
KOLBÁSZOK**

300 g 3330 Ft/kg



NÁDUDVAR

Minden jót
Itthonról!



999 Ft

**VÉNUSZ
SÜTŐMARGARINOK**

250 g 1596 Ft/kg



399 Ft

KARAVÁN TOAST SZELETEK

100 g 4990 Ft/kg



499 Ft

**AMMERLAND
TRAPPISTA SAJT***

2190 Ft/kg



219 Ft
/ 10 dkg

MAGYAR TEJFÖL

20% 800 g 1211 Ft/kg



SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót
Itthonról!

969 Ft

PÖTTYÖS ÓRIÁS TÚRÓ RUDIK

51 g 4490 Ft/kg

Kivéve: laktózmentes



MÁTÉSZALKA

Minden jót
Itthonról!

229 Ft

MILLI KRÉMTÚRÓK

90 g 2656 Ft/kg

Kivéve: laktózmentes



MÁTÉSZALKA

Minden jót
Itthonról!

239 Ft

**MIZO COFFEE SELECTION
KÁVÉS TEJEK**

330 ml 906 Ft/l



CSORNA

Minden jót
Itthonról!

299 Ft

PARMALAT IVÓJOGHURTOK

330g 724 Ft/kg



239 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.12.05-31.



SZEGED Minden jót Itthonról!

259 Ft**
/ 10 dkg

999 Ft**

SZEGED Minden jót Itthonról!

SZEGED Minden jót Itthonról!

699 Ft**
/ 10 dkg

PICK PICKOLINO ROPPANÓS VIRSLIK
300 g 3330 Ft/kg

PICK RÁKÓCZI SZALÁMIK*
6990 Ft/kg



299 Ft

PIROS FÜSTÖLT BAROMFI VIRSLI

Nem ehető műbélben, vákuumsomagolt

- Szójamentes,
- gluténmentes,
- laktózmentes,
- izfokozó hozzáadása nélkül!

240 g

OROSHÁZA Minden jót Itthonról!

CBA PIROS BAROMFIVIRSLIK
240 g 1246 Ft/kg

CBA PIROS TEJSZÍNHAB SPRAY
258g 3097 Ft/kg



799 Ft



CBA PIROS CSIRKEMELL SONKA*
2990 Ft/kg

299 Ft
/ 10 dkg

FONYÓD Minden jót Itthonról!

SZARVAS Minden jót Itthonról!

CBA PIROS SAJTTAL, SONKÁVAL TÖLTÖTT PANÍROZOTT PULYKAMELL ÉRME

Nettó tömeg: **1000g**

CBA PIROS SAJTTAL, SONKÁVAL TÖLTÖTT PANÍROZOTT PULYKAMELL ÉRME
gyorsfagyasztott 1000 g



19 Ft



JÁNOSOMORJA
Minden jót
Itthonról!

CBA
PIROS
VANILLINCUKOR
8 g

699 Ft



SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót
Itthonról!

CBA
PIROS ZSÉNGE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyasztott 1 kg

449 Ft



CBA
PIROS CSIPERKEGOMBA
szeletelt Töltőanyag: 170 g 2641 Ft/kg

2299 Ft



CBA
PIROS EXTRA SZŰZ
OLIVAOLAJ
500 ml 4598 Ft/l



499 Ft

CBA
PIROS PAPIRTÖRLŐ
2 réteg 4 tekercs 124,75 Ft/tekercs

439 Ft



CBA
PIROS 2 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTÁK
500 g 878 Ft/kg

DUNAKESZI
Minden jót
Itthonról!

piros FINOMSÁGOK

Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!

899 Ft



ÚRI
Minden jót
Itthonról!

CBA
PIROS KAKAÓS-MOGYORÓS
KRÉM, DUO KAKAÓS TEJKRÉM
400 g 2248 Ft/kg

JÁNOSOMORJA
Minden jót
Itthonról!



49 Ft

CBA
PIROS INSTANT
SZÁRÍTOTT
SÜTŐÉLESZTŐ
7 g

389 Ft



SZEGED
Minden jót
Itthonról!

CBA
PIROS
ESL TEJ
2,8% 1 l

419 Ft



SZEGED
Minden jót
Itthonról!

CBA
PIROS TEVAJ
100 g 4190 Ft/kg

359 Ft

CSÁVOLY
Minden jót
Itthonról!



CBA
PIROS MAZSOLA
250 g 1436 Ft/kg

**KNORR LEVES
ÉS ÍZESÍTŐ KOCKÁK**
120 g 5575 Ft/kg



669 Ft

**GLOBUS SZUPERÉDES
CSEMEGEKUKORICA**
Töltőtömeg: 285 g 1961 Ft/kg



DEBRECEN
Minden jót
Itthonról!



559 Ft

**FLORIOL
EXTRASZŰZ OLÍVAOLAJ**
0,5 l 4998 Ft/l



2499 Ft

**TÜNDÉRKERT
DARÁLT MÁK**
200 g 2745 Ft/kg



549 Ft

**MAGGI LEVES
ÉS ÍZESÍTŐ KOCKÁK**
120 g 4992 Ft/kg



599 Ft

**SARÁ
PARADICSOMPÜRÉ**
420 g 950 Ft/kg



399 Ft

**RICELAND
KONYHAKÉSZ RIZS**
250 g 1036 Ft/kg



259 Ft

**NESCAFÉ
INSTANT KÁVÉK**
100 g 15990 Ft/kg



1599 Ft

**TCHIBO ESPRESSO
SZEMES KÁVÉK**
1 kg



5399 Ft

**DETKI TERE FERÉ
OMLÓS KEKSZEK**
150 g - 180 g 1860 Ft/kg - 1550 Ft/kg



HALMAJUGRA
Minden jót
Itthonról!

279 Ft

**MILKA TÁBLÁS
CSOKOLÁDÉK**
85 g - 100 g 4694 Ft/kg - 3990 Ft/kg
Kiviéve: Mazsolás-Mogyorós 100 g,
Noisette 100 g, Törtmogyorós 100 g



399 Ft

**TIBI TÁBLÁS
CSOKOLÁDÉK**
80 g - 100 g 3738 Ft/kg - 2990 Ft/kg



299 Ft

**MILKA WAFFELINI
OSTYASZELETEK**
31 g



159 Ft

**BALATON EXPRESSZ
OSTYASZELETEK**
35 g



199 Ft

**MOGYI PÖRKÖLT
FÖLDIMOGYORÓK**
300 g 3330 Ft/kg



CSÁVOLY
Minden jót
Itthonról!

999 Ft



KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.12.05-31.

DREHER
GOLD SÖR
dobozos
0,5 l 678 Ft/l



339 Ft**

289 Ft**



KŐBÁNYAI
SÖR
dobozos
0,5 l 578 Ft/l

369 Ft**



PERONI
SÖR
üveges
0,33 l 1118 Ft/l

2023.12.01-12.31

CBA Prima

KARÁCSONYI
NYERŐ ÓRÁK!

NÁLUNK MINDEN ÓRÁBAN
NYER VALAKI!

CBA

5.000 Ft
VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

A kép csak illusztráció

NYEREMÉNYEK
MINDEN
ÓRÁBAN!

VÁSÁROLJ LEGALÁBB 5.000 FT ÉRTÉKBEN A CBA VAGY
A PRÍMA ÜZLETEIBEN, ÉS NYERD VISSZA AZ 5.000 FT-OT
BÁRMELY ÓRÁBAN, AKÁR MÉG KARÁCSONY ELŐTT!

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
JATEK.CBA.HU

4649 Ft



**ZWACK UNICUM
GYÓGNÖVÉNYLIKÖR**
40% 0,5 l 9298 Ft/l

1899 Ft



**TÖRLEY EXCELLENCE
PEZSGŐK**
0,75 l 2532 Ft/l

2199 Ft



**HUNGARIA
PEZSGŐK**
0,75 l 2932 Ft/l

799 Ft



**SZENT ISTVÁN
KORONA
FEHÉRBOROK**
0,75 l 1065 Ft/l

669 Ft



KÖLYÖK PEZSGŐK
0,75 l 892 Ft/l

**SZENTKIRÁLYI
ÁSVÁNYVIZEK**
1,5 l 113 Ft/l



SZENTKIRÁLY

Minden jót
Itthonról!

169 Ft

**HEY-HO
GYÜMÖLCSITALOK**
1 l



BUDAPEST

Minden jót
Itthonról!

519 Ft

**HOHES C 100%
GYÜMÖLCSLEVEK**
1 l
Kivüeve: narancs ízek



SIÓFOK

Minden jót
Itthonról!

639 Ft

STAROPRAMEN SÖR
dobozos 0,5 l 698 Ft/l



BÖCS

Minden jót
Itthonról!

349 Ft

**MÁRKA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK**
1,5 l 193 Ft/l



FELSŐLAJOS

Minden jót
Itthonról!

289 Ft

**PEPSI, MIRINDA,
7UP, MOUNTAIN DEW
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**
2 l 295 Ft/l



589 Ft

**APENTA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK**
1,5 l 186 Ft/l



279 Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK
3 réteg 16 tekercs 137,44 Ft/tekercs



2199 Ft

OOPS! CLASSIC TOALETTPAPÍROK
3 réteg 4 tekercs 149,75 Ft/tekercs



599 Ft

GLADE LÉGFRISÍTŐ AEROSZOLÓK
300 ml 3330 Ft/l



999 Ft

SYOSS SAMPONOK ÉS BALZSAMOK
440 ml 3634 Ft/l



1599 Ft

PARODONTAX FOGKRÉMEK
active gum repair,
complete protection extra fresh,
complete protection whitening,
gum breath sensitivity,
gum breath sensitivity whitening
75 ml 26653 Ft/l



1999 Ft

JAR MOSOGATÓSZEREK
2x900 ml 1222 Ft/l



2199 Ft

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK
42 db- 67 db 119,02 Ft/db- 74,61 Ft/db



4999 Ft

LENOR ÖBLÍTŐK
700 ml- 930 ml 1713 Ft/l- 1289 Ft/l



1199 Ft

SILAN ÖBLÍTŐK
2772 ml- 2860 ml 902 Ft/l- 874 Ft/l



2499 Ft

ARIEL MOSÓKAPSZULÁK
26 db- 31 db 192,27 Ft/db- 161,26 Ft/db



4999 Ft

ARIEL FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
1,95 l- 2,64 l 2564 Ft/l- 1894 Ft/l



4999 Ft

CLAFF MOSOGATÓ KENDŐ
3 db 133 Ft/db



399 Ft

ALUMÍNIUM FÓLIA
20 m 37,95 Ft/méter



759 Ft

VARTA LONGLIFE POWER ALKÁLI CERUZEAELEM
AA 4 db 249,75 Ft/db



999 Ft

VARTA LONGLIFE POWER ALKÁLI MIKROELEM
AAA 4 db 249,75 Ft/db



999 Ft

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termékek kizárólag a csmegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csmegepulttal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.